РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

БАЛТАСИНСКИЙ РАЙОННЫЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛТАЧ  РАЙОНЫ

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

	422250, пгт. Балтаси, ул. Ленина, д. 42

тел. 2-54-26, 2-51-34, факс: 2-51-34

	422250, Балтач штп, Ленин ур., 42

тел. 2-54-26, 2-51-34, факс: 2-51-34

№ 926

           «24» августа 2011 г.

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об открытии нового  школьного автобусного маршрута.
Во исполнение Постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 3 августа 2006 года № 400 «О мерах по эффективному использованию школьных автобусов в Республике Татарстан», в целях обеспечения безопасной и бесперебойной транспортной доставки учащихся образовательных учреждений Балтасинского муниципального района, согласно заключению акта комиссии ОГИБДД Балтасинского ОВД от 05.08.2011 года руководитель Балтасинского районного исполнительного комитета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Открыть новый школьный автобусный  маршрут  Старая Салаусь – Биктяшево (точка отсчета в н.п. Старая Салаусь) в осенне-зимний период 2011 года.
2. ООО «МДСУ-1» (Ильясов P.M.) рекомендовать обеспечить надлежащее содержание автодорог по данному маршруту и технических средств регулирования дорожного движения.
3. ОГИБДД Балтасинского ОВД (Шафигуллин Ф.Т.) рекомендовать обеспечить безопасность дорожного движения на пути следования школьных автобусов.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела образования Балтасинского районного исполнительного
комитета Г.З.Габдрахманова

Руководитель

Балтасинского районного

исполнительного комитета
Р.И.Шакиров